Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA

CNPJ: 16.417.800/0001-42

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA REALINHADA

DAS LICITANTES - QUARTA COLOCADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2020-SRPP

Modalidade: Pregão Presencia nº 10/2020-SRP

Tipo: Menor Preço por lote

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de medicamentos diversos e produtos hospitalares

para atender a demanda da saúde do município de Matina/BA.

O município de Matina/BA, através de sua Pregoeira, torna público que em face do pareceres

emitidos nos autos do presente processo licitatório, CONVOCA os licitantes remanescentes, na ordem

de classificação, referente aos LOTES descrito abaixo, qual seja:

LOTES                                                                                                                                EMPRESAS - QUARTA COLOCADA

LOTE III – MEDICAMENTOS INJETAVEIS DE USO GERAL OKEY – MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES
E EXPORTAÇÕES EIRELI

Para apresentação de proposta realinhada refentes aos lotes supracitados, acompanhados de

certidoes negativas de debitos, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, conforme art. 64, § 2º, da Lei de

Contratos e Licitações.

Caso não aceite será convocado o terceiro classificado até que seja efetivada a contratação, ou

seja, decidida pela revogação da licitação.

Matina/BA, 06 de julho de 2020.

                                                               ______________________

Wélia Reis Ferreira

PREGOEIRA

Dec. 068/2019

Essa convocação se dará pelo portal transparência e pelo email: licitacaomatina@gmail.com